

**Executarea lucrarilor de amenajare a
complexului sportiv –reparatia capitala a
gardului.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 350 007,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard metalic L=123.0 m H=1.06m				
1	RpDE05A	Demontarea stlpilor metalici	buc	53,00	90,00 90,00	4 770,00 4 770,00
2	RpDB37A	Decaparea stratului din pietris	m2	43,90	49,68 49,68	2 180,95 2 180,95
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	9,40	223,20 223,20	2 098,08 2 098,08
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	17,30	1 340,47 284,40	23 190,19 4 920,12
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	75,80	254,59 122,40	19 297,92 9 277,92
6	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model se va conveni cu beneficiarul (teava profilata	kg	2 307,90	65,30 32,40	150 703,47 74 775,96

1	2	3	4	5	6	7
		80*80*3 buc H=1,5m L tot=90.m, teava profilata 120*120*4 3 buc h=3.00 L tot=9.0 m , teava profilata batute 20*20*2 Ltot=952.0 m, teava profilata batute 20*30*2 Ltot=240,0 m)				
7		Elemente metalice (Pica 24/24*60mm) (modelul va fi consultat cu beneficiarul)	buc	972,00	10,00 0,00	9 720,00 0,00
8		Element metalice (Capac p/u stilpi 80*80) (modelul va fi consultat cu beneficiarul)	buc	65,00	10,00 0,00	650,00 0,00
9		Element metalic (Capac p/u stilpi 120*120) modelul va fi consultat cu beneficiarul	buc	6,00	10,00 0,00	60,00 0,00
10		Element metalic forjat (floare decorativa) modelul va fi coordonat cu beneficiarul	buc	120,00	10,00 0,00	1 200,00 0,00
11		Element metalic forjat (frunze decorative) modelul va fi consultat cu beneficiarul	buc	65,00	10,00 0,00	650,00 0,00
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi metalici 120*120*40 mm(inclusiv, inscriptie taiata cu lazer, modelul va fi consultat cu beneficiarul)	m2	14,00	3 147,84 123,12	44 069,83 1 723,68
13	IzD10B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm	t	2,90	540,60 349,20	1 567,74 1 012,68
		Total Gard metalic L=123.0 m H=1.06m Inclusiv salariu				260 158,18 100 759,39

		Total	lei	260 158,18
		CNAM	24,00 %	24 182,25
		Cheltuieli de trasnport	1,00 %	1 585,15

1	2	3	4	5	6	7
		Chletuieli de regie	1,00 %			2 859,26
		Beneficiu de deviz	1,00 %			2 887,85
		Total	100,00 +			291 672,69
		TVA	20,00 %			58 334,54
						350 007,23
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				100 759,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)